ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOSÉ DA PENHA
R PREFEITO FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 12.652.881/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 032/2021

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público que o

Pregão Eletrônico 033/2021 PE, tipo menor preço, Registro de preços para futura e

efetual aquisição de Medicamentos, insumos e produtos nutricionais para atender

as necessidades do Municipio de José da Penha/RN, foi prorrogado para às 08:30 do

dia 04/11/2021. Informações: cpljpenha@hotmail.com

José da Penha/RN, 19/10/2021

_____________________________

FABIANO FERREIRA ALVES

Pregoeiro

mailto:cpljpenha@hotmail.com